PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIOBEIRAS

SEC. MUN. DE AGR., MEIO AMB., TURISMO, DES. ECON. E TRABALHO – SEMADE
COMISSÃO DE SELEÇÃO – PORTARIA GAB-101/2019, DE 26/09/2019

RESULTADO PRELIMINAR

                 (Edital de Chamamento Público nº 02/2019)

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, no cumprimento de suas atribuições previstas na

Portaria nº GAB-101/2019, de 26 de setembro de 2019 e de acordo com o que
estabelece na Lei nº 13.019, de 31/07/2014, Decreto 2.081, de 19/06/2017, e em
face dos critérios estabelecidos no Edital de Chamamento Público nº 02/2019,
torna público o resultado preliminar da fase de seleção:

ORDEM NOME DA ORGANIZAÇÃO CNPJ PONTOS SITUAÇÃO

01
Associação de Mulheres
de Olhos D’agua Unidas
pela Amizade – AMODUA.

02.239.315/0001-11

9,0

Classificada

A pessoa Jurídica acima, está habilitada preliminarmente por esta Comissão

de Seleção para celebrar ACORDO DE COOPERAÇÃO com a Administração
Pública Municipal, visando à autorização de Uso de Bens Municipais, com ônus de
manutenção ao encargo da entidade, objetivando o fortalecimento da produção
de biscoitos, pães e derivados produzidos no Núcleo Produtivo da Agricultura
Familiar III.

Taiobeiras/MG, 19 de novembro de 2019.

________________________                                       _________________________
   Valdir Jorge Costa                                                 Cláudio Moreira Santos
Comissão de Seleção                                                Comissão de Seleção

________________________
Cloves Ribeiro Neto

Comissão de Seleção